
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 19 грудня 2018 року                                                                                                       № 578 

  

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради  від 16.11.2016 року № 457 

“Про присвоєння поштової адреси” 

 

Розглянувши заяву гр. Мисник Марини Анатоліївни про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 16.11.2016 року № 457 та свідоцтво 

про право на спадщину за законом від 05.03.2010 № 488, відповідно до ст.ст. 37, 59 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 

16.11.2016 року № 457 “Про присвоєння поштової адреси”, виклавши його в наступній 

редакції: 

Присвоїти житловій квартирі поштову адресу - Дніпропетровська область, Дніпровський 

район, смт Слобожанське, вул. Літня, буд. 11, кв. 2., площею 55,2 кв. м, яка на підставі 

свідоцтва про право на спадщину  за законом від 05.03.2010 року належить гр. Мисник Марині 

Анатоліївні (***, ½ частка) та гр. Мисник Анастасії  Вікторівні (***, ½ частка). 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника відділу 

державного архітектурно - будівельного контролю виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради Мірошникова С.В. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Л.В. 

 

 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                   І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 


